1

教務處註冊組公告

【109-1學士班大一優秀新生獎學金、設籍臺東獎學金(含轉學新生)申請】

========================================================================

主旨：公告本校 109-1 學士班新生優秀新生獎學金、設籍臺東獎學金（含轉學新生）

得獎名單及申請事宜。

依據：本校學士班優秀新生、轉學生獎勵要點辦理。

對象：甄選入學、考試分發、學系單招、四技二專甄試、特殊選才或轉學考新生

（不含公費生、進修學士班）

公告事項：

一、請得獎同學即日起至教務處註冊組領取【申請表】並附本人存摺封面影本，申請

期限至 10 月 12 日止。（逾期視同放棄）

二、獎學金一律以入帳（本人帳戶）方式辦理。

三、本獎勵要點之各類獎學金僅能擇一領取。

四、設籍臺東獎學金 1 萬元，分上下學期各 5 千元發給。惟每學期成績須繼續維持在

該系前 50%，若有一學期成績未達在該系前 50﹪內者，取消當學期得獎資格；

取消資格後，若次學期成績已達標準，則恢復核發獎學金（勿須申請，由註冊組

查核後公告得獎名單）。

【以學科能力測驗選考 4科，合計 49級分以上】得獎名單

序號 姓 名 學 號 系 級 獎學金 備  註

1 陳厚齊 10901107 教育一

25 萬元

(每學期發給

62,500 元)

入學後二年內分 4 個學期

給付，2年內若前 1學期學

業成績未達該班前 3 名

者，取消當學期得獎資格。

※請至註冊組領取申請表

【以第 1志願錄取且指考成績達該系前 10%】得獎名單

序號 姓 名 學 號 系 級 獎學金 備  註

1 安芷萱 10907136 美產一 5 萬元
入學後於第 1 學期 1 次發給

獎學金 5萬元。

3 王裕翔 10911148 資工一 5 萬元
入學後於第 1 學期 1 次發給

獎學金 5萬元。

2 洪清駿 10915136 心動一 5 萬元
入學後於第 1 學期 1 次發給

獎學金 5萬元。

※請至註冊組領取申請表

109-1 設籍臺東獎學金名單（大一新生）
※每名獎學金 5千元，請至註冊組領取申請表。

序號 姓 名 學 號 系 級

1  黃子倢 10901138 教育一

109.09.15

2

序號 姓 名 學 號 系 級

2  劉以諾 10901139 教育一

3  林翔臻 10901140 教育一

4  彭耑 10901141 教育一

5  徐詠瑄 10905101 體育一

6  劉乘靜 10905121 體育一

7  林冠廷 10905128 體育一

8  胡興 10905129 體育一

9  松思琪 10905133 體育一

10  林子淇 10906102 幼教一

11  包唐寧 10906127 幼教一

12  江雲進 10906136 幼教一

13  李佳怡 10906207 幼教原專班一

14  温榮恩 10906223 幼教原專班一

15  陳恩 10906224 幼教原專班一

16  余羚溶 10906225 幼教原專班一

17  林亮亮 10906226 幼教原專班一

18  陳妤心 10906227 幼教原專班一

19  劉冠伶 10906228 幼教原專班一

20  張昫淳 10906231 幼教原專班一

21  林雅如 10906232 幼教原專班一

22  孫培芸 10906233 幼教原專班一

23  姜羽紋 10906234 幼教原專班一

24  陳瑄 10906235 幼教原專班一

25  胡心瑀 10907127 美術一

26  徐新哲 10907128 美術一

27  謝欣妤 10907131 美術一

28  李積穎 10908103 特教一

29  龔明麗格 10908108 特教一

30  謝瑋珊 10908136 特教一

31  林亭廷 10908137 特教一

32  陳仕軒 10909116 音樂一

33  高剌嘿 10909119 音樂一

34  余偲綺 10909123 音樂一

35  陳永聖 10909124 音樂一

36  楊程翰 10910239 應化一

37  劉成恩 10912139 資管一

38  林雅婷 10913107 英美一

39  楊夢豪 10914161 華語一

3

序號 姓 名 學 號 系 級

40  劉書佑 10916142 生科一

41  朱安琪 10917130 數媒文教一

42  孔力欣 10917131 數媒文教一

43  呂子毅 10917132 數媒文教一

44  高芊芊 10918109 公事一

45  林耕世 10918115 公事一

46  鄭晨 10919138 文休一

47  李翊亘 10919144 文休一

48  林崇佑 10921101 競技一

49  林聖凱 10921102 競技一

50  謝毅 10921106 競技一

51  林順安 10921107 競技一

52  胡家豪 10921109 競技一

53  陳唯翔 10921110 競技一

54  林郅騏 10921111 競技一

55  李彥謙 10921112 競技一

56  宋芳杰 10921115 競技一

57  朱得軒 10921117 競技一

58  林曉珺 10921118 競技一

59  葉晨華 10921119 競技一

60  溫韙紃 10921120 競技一

61  溫韶玟 10921121 競技一

62  方霈琪 10921128 競技一

63  何姵錡 10921129 競技一

64  蘇羿慈 10921130 競技一

65  宋韻軒 10921131 競技一

66  蘇穎榛 10921132 競技一

67  曾嚴霆 10922114 綠資一

68  林少瑋 10923116 高齡照護一

69  王婷汶 10923118 高齡照護一

70  張翎 10923119 高齡照護一

71  張蘊薇 10923120 高齡照護一

72  黃夢婷 10923121 高齡照護一

73  陳祖賢 10923122 高齡照護一

74  林紓安 10923124 高齡照護一

75  黃安妮 10923127 高齡照護一

4

109-1 設籍臺東獎學金名單(暑轉新生)
※每名獎學金 5千元，請至註冊組領取申請表。

序號 姓 名 學 號 系 級

1 劉芷妘 10801170 教育二

2 郭子妍 10805181 體育二

3 汪子琪 10806272 幼教原專班二

4 黃佳真 10806273 幼教原專班二

5 王宋田馨 10806274 幼教原專班二

6 李楊潔瀅 10806173 幼教二

7 鄭奕頡 10821170 競技二

8 徐浩軒 10813171 英美二

9 古丞君 10809170 音樂二

10 陳雲生 10807170 美術二

11 許晉滕 10807177 美術二

12 汪以諾 10707173 美術三

13 許舒涵 10815172 心動二

14 高若瑜 10815174 心動二

15 譚俊華 10718174 公事三

16 楊蕙瑜 10816170 生科二

17 許馨寧 10710171 應物三

18 余文立平 10823170 高齡照護二

※備註：資料如有誤，以更正後資料為準；如有疑義，請洽教務處註冊組

（專線：517327，校內分機：1120~1123）。